
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 338/2021 - SUŽ Praha

! DODAVATEL:
! ApA Vamberk s.r.o.

l Smetanovo nábřeží 180
: 517 54 Vamberk

k lČ: 64255727 DIČ: CZ64255727
Tel:

' CIsIo obj.: 338 /2021 Datum: 6. dubna 2021

Číslo naši objednáyky uvádějte na faktuře.

ÝCIslo veřejné zakázky

l
l

q

i

l

.

l

l
i

l

ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařIzenI MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 52626881/0710

URČENO PRO:

POS Kostelec nad OrlicI
UT--09087/2021

Objednáváme u Vás: zpracování DPS POS Kostelec nad Orlicí - Stavební úpravy objektu so 04 v rozsahu a
podrobnostech dle přílohy Č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb, ve znění pozdějších předpisů a dle Vaší CN ze dne 6.4.2021,
která je přílohou této objednávky.

Cena celkem: 102 608,- KČ s DPH l 84 800,- KČ bez DPH l 17 808,- KČ DPH
Tato cena je nepřekročitelná,

Podmínky dodání:
' 1, Cena se rozumí vC. DPH v zákonné výši
, 2. Termín dodáni (plnění): nejpozději do 10.6.2021
i 3. Splatnost faktur: do 14 dní od doručení faktury
' 4. Záruční doba na provedené dílo činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

5. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
: pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.
i 6. Nezaplatřli objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované
i Částky za každý započatý den prodlení.

ii Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, Že její plněni dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez DPH.

l

L potvrzenÍdodavatele:AČ,EZk,yn?,2gSe'k!o:'!t:?,', I "y":uje'" M'lo'""
":>, "qSmetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk i Email: mlenz@s (i 'qť/ e

l
! Tel.:

' , "iIi Datum: g 4 LOZ 1 Podpis a raz"tko. Vedoucí pracovník: 7 "koŠ'
! ' ,l l "" za ce ředitele
i

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejíchni vnitrostátnfmi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobnimi úd 'i

M~E .
í., . .. ..,..



· r · Název: ApA Vamberk s.r.o,
m- = IČ: 642 55 727

'Č' %. DIČ: CZ 642 55 727
C- .

- Z. · " . " ,. . ..' "Z GSM:"Vaínberk s.r.o. e-mail:
architektonicko-projektový ateliér Adresa: Smetanovo nábřeží IBO, Vamberk 517 54

Objednatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
tel:
e-mail:
Kontaktní osoba:

Správa uprchlických zařIzenI MV
Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
60498021
CZ 60482021

Miroslav Lenz

Věc: Cenová nabídka za projektovou dokumentaci pro provádění stavby a změnu užívání

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SO04"
Místo stavby: k.ú. [576361] Kostelec nad Orlicí, p.č. 2345/8
Stavebník:

Předmět díla a Mnění v KČ (části dokumentace uvedené dle vyhlášky č 499/2006 Sb.)
Místní šetření rčetně zaměření objektu 5 000 kč
A - Průvodní zpráva, B - Souhrnná technická zpráva, C - Situace 10 000 Kč
D.1.1 Archtektonicko-stawbní řešení 21 500 Kč
D.1.2 Stavebně konstrukční řešení
D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení 4 500 Kč
D.1.4 Technika prostředí stawb - zdravotně technické instalace 7 500 KČ
D.1.4 Technika prostředí stawb - vytápění (pouze úprava otopných těles) 4 000 KČ
D.1.4 Technika prostředí stawb - silnoproudá elektroinstalace 7 000 Kč
Celková cena za projeictovou dokumentaci bez DPH 54 500 Kč

Celková výše sazbý DPH 21 % 11 445 Kč
Nabídková celková cena za proiektovou dokumentaci včetně DPH 65 945 Kč

Celková cena bude dofakturována při předání projektové dokumentace v tištěné formě objednateli.
Cenová nabídka za projektovou dokumentaci nezahrnuje činnosti souv/sei/c/ se zpracováním PD (nejsou součástí PD
dle vyhl. č. 499/2006 Sb.). Předpokládané potřebné podklady' a ieiich cenové ohodnocení je uvedeno v příloze Č.1.

Poznámky:
Splatnost faktur (daňových dokladů)
Platnost nabídky
přepokládaný termín PO

14 dní
30 dní
10.6.2021

Ve Vamberku 6. dubna 2021
Ing, Jan Bačina

jednatel společnosti



Název: ApA Vamberk s.r.o.
žt IČ: 642 55 727

"'i- á F b, DIČ: CZ 642 55 727
m;. .. Z: . " ·- =:. GSM:

' " . .Vamberk s.r.o. e-mail:
architektonicko-projektový ateliér Adresa: Smetanovo nábřeží 180, Vamberk 5 17 54

Příloha Č.1
Věc: Cenová nabídka za projektovou dokumentaci pro provádění stavby a změnu užívání

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU SO04"
Místo stavby: k.ú. [576361] Kostelec nad Orlicí, p.č. 2345/8
Stavebník:

Dokumentace a činnosti souvisejĹcÍ se zpracováním PD (nejsou součástí PO dle vyhl. č. 499/2006 Sb.
Soupis stawbních prací s výkazem výměr (rozpočet) bez DPH dle vyhl. č. 169/2016 12 000 KČ
Obstaravatelská činnost (inženýring) - pouze zajištění vyjádření hzs 3 000 kč
Geodetické zaměření -
Hluková studie, popř. měření hluku -
Průkaz energetické náročnosti budovy 9 300 Kč
Hydrogeologický průzkum + inženýrsko-geologický průzkum
Radonový průzkum 6 000 Kč
Nabídková celková cena za projektovou dokumentaci bez DPH 30 300 Kč

Celková výše sazbý DPH 21 % 6 363 Kč
Nabídková celková cena za projeictovou dokumentaci včetně DPH 36 663 Kč

Dokumentace a činnosti souvÍsejÍcÍ zpracováním PO zajišt'ované zpracovatelem PO budou fakturovány po jejich zpracování a
oředání obiednateli.

Inženýrská činnost bude fakturována zvlášť' po zajištění vyjádřiní všech dotčených orgánů a podání žádosti na stavební úřad.
Nenaceněné položky se nepředpokládají být potřebr S k vyjádření dotčených orgánů, v případě vyžádání bude položka
doceněna.

Poznámky:
Splatnost faktur (daňových dokladů)
Platnost nabídky

14 dni
30 dní

Potřebné podklady a ieiich ceny se mohou být upraveny na základě požadavků dotčených orgánů státní správy a
př/s/ušného stavebního úřadu. V tomto případě budou změny pro/ednány a písemně odsouhlaseny investorem.

Ve Vamberku 6. dubna 2021
Ing. Jan Bačina

jednatel společnosti


